ZARZAD DROG POWIATOWYCH

we Wloszczowie

edrzejowska 81, 29-100 Whoszez _
il Jedraciowsla 81, %54 M-( Szmyax Wrtoszczowa, dnia 07.10.2020r.
tel. 41 3941023, 41 3942519

Postgpowanie nr ZDP.DZ.2611.28.2020.HS
Dotyczy:

Przetarg nieograniczony: , Remont drogi powiatowej nr 0249 T od km 2+500 do km 4+125
w miejscowosci Motyczno”

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o podanie czyja wtasnoscig jest destrukt pochodzgcy z frezowania nawierzchni

Odpowiedz:

Destrukt pozyskany z frezowania nawierzchni winien zosta¢ zagospodarowany przez Wykonawce
robét.

Pytanie 2

Czy w przypadku wykonania catosci zamdwienia w 2020 roku Wykonawca otrzyma podpisany
koricowy protokét odbioru robdét?

Odpowiedz:

Rozpoczecie robdt, a co za tym idzie podpisanie protokotu koricowego uzaleznione jest od
pozyskania $srodkdéw z Funduszu Drég Samorzgdowych.

Pytanie 3

Czy w przypadku zrealizowania i odebrania catosci zamoéwienia w 2020 roku Wykonawca bedzie mégt
wystawic¢ fakture?

Odpowiedi:

Wystawienie faktury za zrealizowane zamdwienie w 2020 roku uzaleznione jest od pozyskania
srodkéw z Funduszu Drég Samorzadowych.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie z odroczong ptatnoscig zakoriczonych i odebranych robét
w 2020r.?

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy za okres oczekiwania na zaptate faktury powyzej 30 dni za wykonane roboty zaptaci
odsetki ustawowe w wysokosci ustalonej przez Min. Finanséw, ogtoszone w Dzienniku Ustaw?

Odpowiedz:

Nie.




Pytanie 6
Prosimy o podanie koloru kostki brukowej i obrzezy betonowych.
Odpowiedz:

Kolor kostki brukowej iobrzezy betonowych — szary, za wyjatkiem zjazddw — kostka czerwona.

Z up. Zarzadu Powiatu
KIEROWNIK




